Feria Tertia post Ferum Sancti Agnetis Virginis Anno  
Domini Millelmo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo  
modo Reformationis in medicina omnium bonorum su:  
orum mobilium et immobilium inscripti et ad solvendum  
asservatis ob sufficientem et plenariam satisfactionem  
quietat, emitte, dimittit, liberatur et a bisolutum perpetuo  
presumuntur. Inscriptionem tandem sum ipi omnes Con-  
ditiones et Argumenta in toto et totalem passat mortis:  
cat et annihilat. Hac sua praesenti personali recogni:  
tione ad primita omnia et singula mediante.

## Turzanski et Brosniowski, Du: braowski Quiescant.

Compaventes personaliter covam officio et alterius Praesentibus  
Catholice Capitanalibus Primumque Nobis Atle:  
xander Turzanski Sigorak et Stephanus Brosniowski 1005  
sanimenter et corporibus existentes a Temis Dicibili:  
bus Iuribus Jurisdictioni usq; suis quibusuit propriis et  
Competentibus recedendo, praesenti Vero Cathoni Capitane:  
ali Primumque Jurisdictioni quo ad actum hunc affinet  
secum successores ac bonis suis generaliter omnibus:  
talibus et plenarie incorporando atq; subsequendo perlam  
libere publice ac per expressum recognoverunt et quib:  
us filiorum suorum suo pro interesse recognovit. Quia  
ipi ambo insolitus, Generosum Samuelen Dubrawski  
ratione quarumvis iniuriarum et præterisionum ad quod  
uis Iudicium et officium Regni instituti et intentati  
rum de quibusvis protestationibus, rebus et præteri:  
sionibus in Universam omnibus, ad diem horum

intervencionibus, ob præstatam satisfacionem quietant  
mittunt, dimittunt, liberumq; et absolum perpetuo pro-  
nuntiant, causa eandem et actiones causant mortificant  
et annihilant, et ab eisdem redudent, nec eandem appulus  
et lancea defellant, sibi suis postoris ratione Iudiciorum  
perpetuum imponendo silentium.

## Fredro Consori suo Reformat

Comparierat personaliter Commissario et aliis presentibus  
Carissimis Capitaneis Præmisdicibus Genevæ Sta-  
tislaw Michael Fredro subdapijus Codicis suu mente et  
corpo exiliis a Terris Dni Michalib; Junib; Jurisdictionibus  
suis quibusvis propriis et concomitantibus, recedendo protulit  
108) Vero Carissimi Capitani Ebdm ydiani Jurisdictioni quo ad a-  
ctum hunc distinet, secum successores ac bonis suis genera-  
li et omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subjec-  
endo palam libere, publice ac per ex presum recognouit  
Quia ipse Generosa & Zophia de Snopkow Genevæ Alberti  
Snopkowskij Texillifoni Latyczowienis, cum obit Genevæ  
Barbara Minikowska Consorte eius legitima procreata  
filia sive Vero Recognoscens Consorti legitimæ et eius suc-  
cessoribus summam Quatuor Millium et Tracentorum Flore-  
num Polonicum, ratione certa, veri, iusti, et signi de tali-  
tij in et super tota et integra mediatae bonorum suorum ge-  
nevaliter omnium hereditationem obligacionem mobilium  
et immobilium, summanumq; quoniam pecuniarium, nec  
non rati argenti, Cen. diorum, vienum Margarothanum  
Vestium Vestimentorum, Scanni, Ans, cupri Orchalcij pecunium  
pendam.